
OBCHODNÍ PODMÍNKY 

1. Název a identifikace firmy

Masérské, rekondiční a regenerační služby

Poskytování tělovýchovných a sportovních

služeb v oblasti fitness

Velkoobchod a maloobchod

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání

kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

Název společnosti: Naděžda Kalašová
IČ: 09362797
Sídlo: Jana Kubelíka 395, Neveklov 257 56
Kontakt: +420 734 676 329
E-mail: na.kalasova@gmail.com

2. Předmět podnikání

Prodávající podniká v rámci České

republiky.

3. Územní působnost

4. Objednávky a platby

Objednávka:

Telefonicky, e-mailem nebo osobně

Platební metody:

Bankovní převod (platba předem na účet)

▪ Objednávka je závazná teprve po připsání
platby na účet prodávajícího. Pokud platba
nebude uhrazena do 7 dnů od potvrzení
objednávky, má prodávající právo objednávku
zrušit.

CENA CELKEM: NA VYŽÁDÁNÍ

Cena zahrnuje:
     ▪ Přístroj VibroVacuSlim New Turbo G8 
     ▪ Výukové materiály, certifikáty, prohlášení
shod AJ a CZ, manuál AJ a CZ a vše potřebné v
AJ a CZ
     ▪ Certifikát

5. Doručení a vrácení zboží

     ▪ Změna termínu školení zdarma
nejpozději 48 hodin předem.
     ▪ Zrušení školení méně než 48 hodin před
začátkem: není možná refundace, ale lze
domluvit náhradní termín.
     ▪ Neúčast bez oznámení: školení propadá
bez náhrady.
     ▪ Pokud kupující bez předchozí dohody
odmítne převzít přístroj v domluveném
termínu, bude mu účtována náhrada nákladů
na případnou dopravu a čas prodávajícího ve
výši 5.000 Kč. Změna termínu dodání je
možná pouze po vzájemné dohodě,
nejpozději však 48 hodin před plánovaným
termínem.

Přístroj VibroVacuSlim New Turbo G8 je

prodáván výhradně podnikatelům (B2B) k

podnikatelským účelům.

• Součástí prodeje je povinné školení na

jeho používání a techniku masážní terapie.

6. Reklamace a záruka

Záruka (B2B):

Záruka na přístroj 12 měsíců od převzetí.

Řídí se § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník.

Záruka se nevztahuje na:

     ▪ Mechanické poškození způsobené
nesprávným použitím.
     ▪ Opotřebení běžným používáním.
     ▪ Škody vzniklé špatnou instalací,
nesprávnou manipulací nebo použitím v
rozporu s návodem.

Postup reklamace:
Reklamaci podat písemně (e-mailem nebo
poštou).

Prodávající rozhodne o způsobu řešení:
     ▪ Oprava přístroje
     ▪ Výměna vadné části
     ▪ Poskytnutí přiměřené slevy

• V případě, že reklamace nebude uznána
(například pokud se prokáže, že závada
vznikla nesprávným použitím nebo
neodbornou manipulací), kupující hradí
veškeré náklady spojené s diagnostikou a
opravou přístroje. Prodávající o této
skutečnosti kupujícího předem informuje.

Dodání:

Termín školení je dohodnut individuálně

mezi kupujícím a prodávajícím.

Storno podmínky školení:

mailto:na.kalasova@gmail.com


OBCHODNÍ PODMÍNKY 

7. Odstoupení od smlouvy

8. Ochrana osobních údajů (GDPR)

Prodávající zpracovává osobní údaje

kupujících v souladu s GDPR a zákonem č.

110/2019 Sb.

Údaje jsou zpracovány za účelem uzavření

smlouvy, fakturace a komunikace.

Kupující má právo na přístup, opravu nebo

výmaz osobních údajů, pokud to

neodporuje právním předpisům.

Osobní údaje mohou být předány třetím

stranám (např. přepravcům, účetním

firmám) pouze v nezbytném rozsahu.

Údaje jsou uchovávány pouze po dobu

nutnou k plnění zákonných povinností.

Přístroj VibroVacuSlim New Turbo G8

(B2B):

     ▪ Kupující (podnikatel) nemá právo na

odstoupení od smlouvy do 14 dnů dle § 1829

občanského zákoníku.

     ▪ Možnost individuální dohody o vrácení

přístroje.

Odstoupení od školení:

Po zaslání výukových podkladů již nelze

odstoupit od smlouvy a žádat vrácení peněz..

9. Odpovědnost za použití přístroje
Kupující potvrzuje, že byl řádně proškolen

o správném používání přístroje. Školení

(výukové materiály) zahrnují:

1. Seznámení s funkcemi a možnostmi

přístroje.

2. Bezpečnostní pravidla.

3. Odpovědnost za správné používání a rizika

nedodržování pokynů.

Kupující je povinen:

• Dodržovat všechny pokyny a zásady uvedené

v podkladech.

• Seznámit se s návodem k použití.

• Kupující bere na vědomí, že školení probíhá

předáním výukových podkladů. Pokud si

kupující nebude jistý obsluhou přístroje po

absolvování školení, může prodávajícího

kontaktovat.

• Prohlášení o odpovědnosti:

     ▪ Prodávající nenese odpovědnost za

škody způsobené nesprávným používáním,

neodbornou manipulací nebo porušením

bezpečnostních pravidel.

     ▪ Kupující přebírá plnou odpovědnost za

provoz přístroje po převzetí.

     ▪ Kupující vzdává nárok na náhradu škody

vůči prodávajícímu či školiteli, pokud dojde k

poškození přístroje nebo jiné újmě z důvodu

jeho nedbalosti.

     ▪ Kupující se zavazuje zajistit, aby přístroj

používaly pouze osoby řádně proškolené a

seznámené s jeho obsluhou. Jakékoli škody

vzniklé z důvodu nesprávného použití,

neodborného zásahu nebo opomenutí

pokynů školení či návodu jdou plně k tíži

kupujícího.

     ▪ Kupující podpisem smlouvy potvrzuje, že

školení proběhlo v dostatečném rozsahu a že

plně rozumí obsluze přístroje. Pokud má

kupující po absolvování školení jakékoli

pochybnosti o správném používání přístroje, je

povinen tuto skutečnost oznámit

prodávajícímu ihned po ukončení školení.

Pozdější reklamace školení nejsou možné.



OBCHODNÍ PODMÍNKY 

10. Přeprodej třetím stranám 

Podpis účastníka:........................................... Podpis školitelky:...........................................

Tento dokument byl vyhotoven ve dvou kopiích, přičemž jedna zůstává u školitele/ky a druhá u

účastníka.

Kupující se zavazuje, že přístroj nebude

dále prodávat třetím osobám bez

předchozího písemného souhlasu

prodávajícím.

11. Ochrana proti právním sporům

 - rozhodné právo a rozhodčí doložka

 Veškeré právní vztahy vyplývající z těchto

obchodních podmínek se řídí právním

řádem České republiky. Strany se zavazují

nejprve řešit veškeré spory smírnou cestou.

Pokud nedojde k dohodě, bude spor

rozhodnut příslušným soudem dle sídla

prodávajícího. Strany se mohou

dohodnout i na rozhodčím řízení u

Rozhodčího soudu při Hospodářské

komoře ČR.

12. Závěrečná ustanovení

Tyto obchodní podmínky nabývají

účinnosti dnem jejich zveřejnění.

•Prodávající si vyhrazuje právo obchodní

podmínky aktualizovat nebo změnit.

•Veškeré spory vzniklé ze smlouvy budou

řešeny smírnou cestou, v případě

neúspěchu soudem příslušným podle sídla

prodávajícího.

V Neveklově, dne: ...........................................


